
PKLTY2023 Sivu 1
Pääkirja 01.01.2023 - 31.12.2023

Tili Tosite Selite Päiväys Debet Kredit Saldo
1000 PANKKITILI Alkusaldo 01.01.2023 0,00

0 Tilinavaus 01.01.2023 47705,90 47705,90
1 Linnunruokamyynnin lop... 01.01.2023 100,00 47805,90
2 Lahjoitus lintuasemalle 01.01.2023 100,00 47905,90
3 pankin palvelumaksut 05.01.2023 19,00 47886,90
4 Postituksia,maksu J.Lepp... 14.01.2023 46,47 47840,43
5 Lintuasemen sähkölasku 27.01.2023 27,00 47813,43
6 Pönttömyynti 30.01.2023 69,90 47883,33
7 Jäsenmaksut tammikuu 31.01.2023 2170,00 50053,33
8 BirdLife Suomi 50v juhli... 01.02.2023 1994,60 48058,73
9 Postikuluja,uudet jäsenet 02.02.2023 48,00 48010,73
10 Värityskirjojen myynti 03.02.2023 50,00 48060,73
11 Pönttömyynti 03.02.2023 91,90 48152,63
12 Pankin palvelumaksuja 06.02.2023 25,10 48127,53
13 Kirjekuoria 06.02.2023 7,90 48119,63
14 Pönttöjen postitus 06.02.2023 59,80 48059,83
15 Lintuasemavaunu Trailer... 12.02.2023 16492,00 31567,83
16 Pönttömyynti 14.02.2023 100,00 31667,83
17 Pönttöpaketti 17.02.2023 13,90 31653,93
18 Pönttöjen postitus 18.02.2023 59,80 31594,13
19 Pönttöjen postitus 19.02.2023 13,90 31580,23
20 pönttömyynti 20.02.2023 155,80 31736,03
21 Pönttömyynti 22.02.2023 97,80 31833,83
22 Pönttötarvikkeita 24.02.2023 115,83 31718,00
23 Jäsenmaksut helmikuu 28.02.2023 1130,00 32848,00
24 Pöntön postitus 01.04.2023 13,90 32834,10
25 Pönttömyynti 02.04.2023 38,90 32873,00
26 Pönttömyynti 04.04.2023 154,00 33027,00
27 Kaukoputken vuokra 05.04.2023 10,00 33037,00
28 Pankin palvelumaksut 06.04.2023 26,14 33010,86
29 Tornien Taisto PKLTY 1 06.04.2023 30,00 32980,86
30 Tornien Taisto PKLTY 2 11.04.2023 30,00 32950,86
31 Pönttömyynti 12.04.2023 30,00 32980,86
32 Pönttömyynti 12.04.2023 54,90 33035,76
33 Pönttömyynti 12.04.2023 63,90 33099,66
34 Pönttöjen postitus 13.04.2023 59,80 33039,86
35 Kaukoputken vuokra 15.04.2023 2,00 33041,86
36 Postikuluja 20.04.2023 6,90 33034,96
37 Pönttömyynti 23.04.2023 70,00 33104,96
38 Pönttömyynti 24.04.2023 50,00 33154,96
39 Postimaksuja,uudet jäsenet 24.04.2023 48,00 33106,96
40 Kaasugrillin myynti (kylk... 26.04.2023 150,00 33256,96
41 Tornien Taisto 27.04.2023 30,00 33226,96
42 Siipirikko 1/23 painatusk... 28.04.2023 1884,99 31341,97
43 Kaukoputken vuokra 23.04.2023 20,00 31361,97
44 Jäsenmaksut huhtikuu 30.04.2023 941,00 32302,97
45 Lintuaseman sähkö 02.05.2023 27,00 32275,97
46 Värityskirjat 02.05.2023 20,00 32295,97
47 Pankin palvelumaksu 05.05.2023 20,36 32275,61
48 Siipirikon tilaus 06.05.2023 15,00 32290,61
49 BirdLife edustajakokouks... 17.05.2023 142,30 32148,31
50 Värityskirjat 17.05.2023 35,00 32183,31



PKLTY2023 Sivu 2
Pääkirja 01.01.2023 - 31.12.2023

Tili Tosite Selite Päiväys Debet Kredit Saldo
51 Kaukoputken vuokra 21.05.2023 4,00 32187,31
52 Tapahtumamaksu 25.05.2023 57,50 32129,81
53 Pönttömyynti 26.05.2023 5,00 32134,81
54 Tapahtumamaksu toisten ... 29.05.2023 19,17 32153,98
55 Tapahtumamaksu muiden... 30.05.2023 19,17 32173,15
56 Jäsenmaksut toukokuu 31.05.2023 806,00 32979,15
57 Värityskirjat 01.06.2023 10,00 32989,15
58 Pankin palvelumaksu 06.06.2023 18,38 32970,77
59 BirdLife jäsenmaksut 07.06.2023 4212,00 28758,77
60 Lintuaseman siirtotyö 07.06.2023 414,99 28343,78
61 Lintuaseman sähköt 08.06.2023 34,96 28308,82
62 Kaukoputken vuokra 12.06.2023 10,00 28318,82
63 Kaukoputken vuokra 19.06.2023 4,00 28322,82
64 Lintuasemalle grilli ja ved... 21.06.2023 143,95 28178,87
65 Jäsenmaksut kesäkuu 30.06.2023 52,00 28230,87
66 Pankin palvelumaksut 06.07.2023 11,48 28219,39
67 Pöntöt/pellit myynti 10.07.2023 5,00 28224,39
68 Kaukoputken vuokra 13.07.2023 20,00 28244,39
69 Lintuaseman sähköt 21.07.2023 27,00 28217,39
70 Siipirikon taitto 21.07.2023 350,00 27867,39
74 Vakuutusmaksu 21.07.2023 309,10 27558,29
75 Jäsenmaksut 31.07.2023 30,00 27588,29
76 Pankin palvelumaksut 04.08.2023 10,54 27577,75
77 Hepolahden kunnostus 13.08.2023 2500,00 25077,75
78 BirdLife nuorisotoiminna... 22.08.2023 100,00 25177,75
79 Kokoustarjoilut 26.08.2023 60,00 25117,75
80 Yhdistysrekisterin rekistö... 26.08.2023 20,00 25097,75
81 Lintuaseman tarvikkeita 26.08.2023 45,33 25052,42
82 Lintuaseman sähkö 26.08.2023 40,62 25011,80
83 Raivaussahan terä 31.08.2023 40,00 24971,80
84 Lintuasemalle avaimia ja t... 31.08.2023 54,40 24917,40
85 Jäsenmaksu 31.08.2023 26,00 24943,40
86 Pankin palvelumaksut 06.09.2023 11,30 24932,10
87 Lintuaseman reitin kunno... 07.09.2023 177,88 24754,22
88 Kaukoputken vuokra 18.09.2023 10,00 24764,22
89 Pönttömyynti 19.09.2023 27,00 24791,22
90 Pankin palvelumaksut 05.10.2023 10,16 24781,06
91 Maksu tikkaläskeistä 11.10.2023 260,00 25041,06
92 Värityskirjat 26.10.2023 45,00 25086,06
93 Lintuaseman sähköt 29.10.2023 27,00 25059,06
94 Tikkaläskiä 30.10.2023 553,63 24505,43
95 Pankin palvelumaksut 06.11.2023 9,68 24495,75
96 Tikkaläski lahjoitus 08.11.2023 100,00 24595,75
97 Hepolahden kunnostus 14.11.2023 1250,00 25845,75
98 Hepolahden kunnostus 21.11.2023 1250,00 27095,75
99 Tikkaläskistä 23.11.2023 30,00 27125,75
100 Tikkaläskiin 23.11.2023 100,00 27225,75
101 BirdLife edustajiston kok... 25.11.2023 67,00 27158,75
102 Lintuaseman sähkö 28.11.2023 38,43 27120,32
103 Jäsenmaksut 30.11.2023 130,00 27250,32
104 Lintuaseman sähkö 01.12.2023 38,43 27211,89
105 Pöntön postitus 03.12.2023 15,90 27195,99
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106 Pönttömyynti 04.12.2023 35,90 27231,89
107 Lintuaseman sähkö,palaut... 04.12.2023 38,43 27270,32
108 Pönttöjen postitus 06.12.2023 19,90 27250,42
109 Pankin palvelumaksut 07.12.2023 13,38 27237,04
110 Pönttömyynti 11.12.2023 58,90 27295,94
111 BirdLife Suomen edustaji... 11.12.2023 183,10 27112,84
112 Pönttöjen puutavaraa 11.12.2023 152,52 26960,32
113 Suokartoitusten kuluja 13.12.2023 310,05 26650,27
114 Suokartoitusten kuluja 17.12.2023 107,59 26542,68
115 Värityskirjoja 19.12.2023 60,00 26602,68
116 Ruokavälityksen lahjoitus 28.12.2023 500,00 27102,68
117 BirdLife hanketuki 2023 29.12.2023 275,00 27377,68
118 Jäsenmaksuja joulukuu 29.12.2023 364,00 27741,68
120 Pönttömyynti 03.03.2023 50,00 27791,68
121 Pankin palvelumaksut 06.03.2023 19,26 27772,42
122 BirdLife hanketuki 06.03.2023 892,35 28664,77
123 Lintuasema,vaunun rekist... 06.03.2023 8,50 28656,27
124 Lintuaseman sähkö 13.03.2023 35,15 28621,12
125 Pönttöjä,peltejä,värityskir... 14.03.2023 65,00 28686,12
126 Lintuasema,vaunun vaku... 15.03.2023 73,73 28612,39
127 Avustus lintujen hoitotoi... 20.03.2023 500,00 28112,39
128 PPLY onnittelu 50 v 20.03.2023 50,00 28062,39
129 Pönttömyynti 20.03.2023 82,90 28145,29
130 Pönttömyynti 20.03.2023 40,00 28185,29
131 Pönttömyynti 28.03.2023 45,00 28230,29
132 Jäsenmaksut maaliskuu 28.03.2023 2075,00 30305,29
133 Lintulaskijoiden liivit 20.03.2023 276,00 30029,29
130 kpl Loppusaldo 31.12.2023 62320,82 32291,53 30029,29

2000 ALKUSALDO 1.1 Alkusaldo 01.01.2023 0,00
0 Tilinavaus 01.01.2023 47705,90 47705,90
1 kpl Loppusaldo 31.12.2023 0,00 47705,90 47705,90

3111 SR tilaukset ja irto... Alkusaldo 01.01.2023 0,00
48 Siipirikon tilaus 06.05.2023 15,00 15,00
1 kpl Loppusaldo 31.12.2023 0,00 15,00 15,00

3121 Lahjoitukset lintua... Alkusaldo 01.01.2023 0,00
2 Lahjoitus lintuasemalle 01.01.2023 100,00 100,00
40 Kaasugrillin myynti (kylk... 26.04.2023 150,00 250,00
2 kpl Loppusaldo 31.12.2023 0,00 250,00 250,00

3130 Linnunstonsuojelu,... Alkusaldo 01.01.2023 0,00
1 Linnunruokamyynnin lop... 01.01.2023 100,00 100,00
116 Ruokavälityksen lahjoitus 28.12.2023 500,00 600,00
2 kpl Loppusaldo 31.12.2023 0,00 600,00 600,00

3132 Tikkaläskilahjoitu... Alkusaldo 01.01.2023 0,00
96 Tikkaläski lahjoitus 08.11.2023 100,00 100,00
1 kpl Loppusaldo 31.12.2023 0,00 100,00 100,00
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3133 muut lahjoitukset Alkusaldo 01.01.2023 0,00

117 BirdLife hanketuki 2023 29.12.2023 275,00 275,00
122 BirdLife hanketuki 06.03.2023 892,35 1167,35
2 kpl Loppusaldo 31.12.2023 0,00 1167,35 1167,35

3135 Hepolahden kunno... Alkusaldo 01.01.2023 0,00
97 Hepolahden kunnostus 14.11.2023 1250,00 1250,00
98 Hepolahden kunnostus 21.11.2023 1250,00 2500,00
2 kpl Loppusaldo 31.12.2023 0,00 2500,00 2500,00

3140 Pönttö yms. myynti Alkusaldo 01.01.2023 0,00
6 Pönttömyynti 30.01.2023 69,90 69,90
11 Pönttömyynti 03.02.2023 91,90 161,80
16 Pönttömyynti 14.02.2023 100,00 261,80
20 pönttömyynti 20.02.2023 155,80 417,60
21 Pönttömyynti 22.02.2023 97,80 515,40
25 Pönttömyynti 02.04.2023 38,90 554,30
26 Pönttömyynti 04.04.2023 154,00 708,30
31 Pönttömyynti 12.04.2023 30,00 738,30
32 Pönttömyynti 12.04.2023 54,90 793,20
33 Pönttömyynti 12.04.2023 63,90 857,10
37 Pönttömyynti 23.04.2023 70,00 927,10
38 Pönttömyynti 24.04.2023 50,00 977,10
53 Pönttömyynti 26.05.2023 5,00 982,10
67 Pöntöt/pellit myynti 10.07.2023 5,00 987,10
89 Pönttömyynti 19.09.2023 27,00 1014,10
106 Pönttömyynti 04.12.2023 35,90 1050,00
110 Pönttömyynti 11.12.2023 58,90 1108,90
120 Pönttömyynti 03.03.2023 50,00 1158,90
125 Pönttöjä,peltejä,värityskir... 14.03.2023 65,00 1223,90
129 Pönttömyynti 20.03.2023 82,90 1306,80
130 Pönttömyynti 20.03.2023 40,00 1346,80
131 Pönttömyynti 28.03.2023 45,00 1391,80
22 kpl Loppusaldo 31.12.2023 0,00 1391,80 1391,80

3141 Lintuvärityskirjat ... Alkusaldo 01.01.2023 0,00
10 Värityskirjojen myynti 03.02.2023 50,00 50,00
46 Värityskirjat 02.05.2023 20,00 70,00
50 Värityskirjat 17.05.2023 35,00 105,00
57 Värityskirjat 01.06.2023 10,00 115,00
92 Värityskirjat 26.10.2023 45,00 160,00
115 Värityskirjoja 19.12.2023 60,00 220,00
6 kpl Loppusaldo 31.12.2023 0,00 220,00 220,00

3150 Muut tulot Alkusaldo 01.01.2023 0,00
54 Tapahtumamaksu toisten ... 29.05.2023 19,17 19,17
55 Tapahtumamaksu muiden... 30.05.2023 19,17 38,34
2 kpl Loppusaldo 31.12.2023 0,00 38,34 38,34
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3156 Nuorisotoimintatu... Alkusaldo 01.01.2023 0,00

78 BirdLife nuorisotoiminna... 22.08.2023 100,00 100,00
1 kpl Loppusaldo 31.12.2023 0,00 100,00 100,00

3158 Kaukoputken vuok... Alkusaldo 01.01.2023 0,00
27 Kaukoputken vuokra 05.04.2023 10,00 10,00
35 Kaukoputken vuokra 15.04.2023 2,00 12,00
43 Kaukoputken vuokra 23.04.2023 20,00 32,00
51 Kaukoputken vuokra 21.05.2023 4,00 36,00
62 Kaukoputken vuokra 12.06.2023 10,00 46,00
63 Kaukoputken vuokra 19.06.2023 4,00 50,00
68 Kaukoputken vuokra 13.07.2023 20,00 70,00
88 Kaukoputken vuokra 18.09.2023 10,00 80,00
8 kpl Loppusaldo 31.12.2023 0,00 80,00 80,00

3210 Jäsenmaksut Alkusaldo 01.01.2023 0,00
7 Jäsenmaksut tammikuu 31.01.2023 2170,00 2170,00
23 Jäsenmaksut helmikuu 28.02.2023 1130,00 3300,00
44 Jäsenmaksut huhtikuu 30.04.2023 941,00 4241,00
56 Jäsenmaksut toukokuu 31.05.2023 806,00 5047,00
65 Jäsenmaksut kesäkuu 30.06.2023 52,00 5099,00
75 Jäsenmaksut 31.07.2023 30,00 5129,00
85 Jäsenmaksu 31.08.2023 26,00 5155,00
103 Jäsenmaksut 30.11.2023 130,00 5285,00
118 Jäsenmaksuja joulukuu 29.12.2023 364,00 5649,00
132 Jäsenmaksut maaliskuu 28.03.2023 2075,00 7724,00
10 kpl Loppusaldo 31.12.2023 0,00 7724,00 7724,00

4111 SR:n paino+postitus Alkusaldo 01.01.2023 0,00
42 Siipirikko 1/23 painatusk... 28.04.2023 1884,99 -1884,99
1 kpl Loppusaldo 31.12.2023 1884,99 0,00 -1884,99

4112 SR:n taitto Alkusaldo 01.01.2023 0,00
70 Siipirikon taitto 21.07.2023 350,00 -350,00
1 kpl Loppusaldo 31.12.2023 350,00 0,00 -350,00

4121 Sähköt Alkusaldo 01.01.2023 0,00
5 Lintuasemen sähkölasku 27.01.2023 27,00 -27,00
45 Lintuaseman sähkö 02.05.2023 27,00 -54,00
61 Lintuaseman sähköt 08.06.2023 34,96 -88,96
69 Lintuaseman sähköt 21.07.2023 27,00 -115,96
82 Lintuaseman sähkö 26.08.2023 40,62 -156,58
93 Lintuaseman sähköt 29.10.2023 27,00 -183,58
102 Lintuaseman sähkö 28.11.2023 38,43 -222,01
104 Lintuaseman sähkö 01.12.2023 38,43 -260,44
107 Lintuaseman sähkö,palaut... 04.12.2023 38,43 -222,01
124 Lintuaseman sähkö 13.03.2023 35,15 -257,16
10 kpl Loppusaldo 31.12.2023 295,59 38,43 -257,16
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4122 Vakuutus Alkusaldo 01.01.2023 0,00

74 Vakuutusmaksu 21.07.2023 309,10 -309,10
1 kpl Loppusaldo 31.12.2023 309,10 0,00 -309,10

4123 Höylas kunnostus Alkusaldo 01.01.2023 0,00
15 Lintuasemavaunu Trailer... 12.02.2023 16492,00 -16492,00
60 Lintuaseman siirtotyö 07.06.2023 414,99 -16906,99
64 Lintuasemalle grilli ja ved... 21.06.2023 143,95 -17050,94
81 Lintuaseman tarvikkeita 26.08.2023 45,33 -17096,27
84 Lintuasemalle avaimia ja t... 31.08.2023 54,40 -17150,67
87 Lintuaseman reitin kunno... 07.09.2023 177,88 -17328,55
123 Lintuasema,vaunun rekist... 06.03.2023 8,50 -17337,05
126 Lintuasema,vaunun vaku... 15.03.2023 73,73 -17410,78
8 kpl Loppusaldo 31.12.2023 17410,78 0,00 -17410,78

4130 Linnuston suojelu, ... Alkusaldo 01.01.2023 0,00
83 Raivaussahan terä 31.08.2023 40,00 -40,00
113 Suokartoitusten kuluja 13.12.2023 310,05 -350,05
114 Suokartoitusten kuluja 17.12.2023 107,59 -457,64
127 Avustus lintujen hoitotoi... 20.03.2023 500,00 -957,64
133 Lintulaskijoiden liivit 20.03.2023 276,00 -1233,64
5 kpl Loppusaldo 31.12.2023 1233,64 0,00 -1233,64

4132 Tikkaläski Alkusaldo 01.01.2023 0,00
91 Maksu tikkaläskeistä 11.10.2023 260,00 260,00
94 Tikkaläskiä 30.10.2023 553,63 -293,63
99 Tikkaläskistä 23.11.2023 30,00 -263,63
100 Tikkaläskiin 23.11.2023 100,00 -163,63
4 kpl Loppusaldo 31.12.2023 553,63 390,00 -163,63

4135 Hepolahden kunno... Alkusaldo 01.01.2023 0,00
77 Hepolahden kunnostus 13.08.2023 2500,00 -2500,00
1 kpl Loppusaldo 31.12.2023 2500,00 0,00 -2500,00

4150 Muut kulut Alkusaldo 01.01.2023 0,00
52 Tapahtumamaksu 25.05.2023 57,50 -57,50
128 PPLY onnittelu 50 v 20.03.2023 50,00 -107,50
2 kpl Loppusaldo 31.12.2023 107,50 0,00 -107,50

4151 Pankin palveluma... Alkusaldo 01.01.2023 0,00
3 pankin palvelumaksut 05.01.2023 19,00 -19,00
12 Pankin palvelumaksuja 06.02.2023 25,10 -44,10
28 Pankin palvelumaksut 06.04.2023 26,14 -70,24
47 Pankin palvelumaksu 05.05.2023 20,36 -90,60
58 Pankin palvelumaksu 06.06.2023 18,38 -108,98
66 Pankin palvelumaksut 06.07.2023 11,48 -120,46
76 Pankin palvelumaksut 04.08.2023 10,54 -131,00
86 Pankin palvelumaksut 06.09.2023 11,30 -142,30
90 Pankin palvelumaksut 05.10.2023 10,16 -152,46
95 Pankin palvelumaksut 06.11.2023 9,68 -162,14
109 Pankin palvelumaksut 07.12.2023 13,38 -175,52
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121 Pankin palvelumaksut 06.03.2023 19,26 -194,78
12 kpl Loppusaldo 31.12.2023 194,78 0,00 -194,78

4153 Omat kokoukset Alkusaldo 01.01.2023 0,00
79 Kokoustarjoilut 26.08.2023 60,00 -60,00
1 kpl Loppusaldo 31.12.2023 60,00 0,00 -60,00

4155 harrastustapahtu... Alkusaldo 01.01.2023 0,00
29 Tornien Taisto PKLTY 1 06.04.2023 30,00 -30,00
30 Tornien Taisto PKLTY 2 11.04.2023 30,00 -60,00
41 Tornien Taisto 27.04.2023 30,00 -90,00
3 kpl Loppusaldo 31.12.2023 90,00 0,00 -90,00

4156 BL-kokoukset Alkusaldo 01.01.2023 0,00
49 BirdLife edustajakokouks... 17.05.2023 142,30 -142,30
101 BirdLife edustajiston kok... 25.11.2023 67,00 -209,30
111 BirdLife Suomen edustaji... 11.12.2023 183,10 -392,40
3 kpl Loppusaldo 31.12.2023 392,40 0,00 -392,40

4157 Postikulut Alkusaldo 01.01.2023 0,00
4 Postituksia,maksu J.Lepp... 14.01.2023 46,47 -46,47
9 Postikuluja,uudet jäsenet 02.02.2023 48,00 -94,47
13 Kirjekuoria 06.02.2023 7,90 -102,37
36 Postikuluja 20.04.2023 6,90 -109,27
39 Postimaksuja,uudet jäsenet 24.04.2023 48,00 -157,27
5 kpl Loppusaldo 31.12.2023 157,27 0,00 -157,27

4158 PKLTY 50v Alkusaldo 01.01.2023 0,00
8 BirdLife Suomi 50v juhli... 01.02.2023 1994,60 -1994,60
1 kpl Loppusaldo 31.12.2023 1994,60 0,00 -1994,60

4161 Sekalaiset Alkusaldo 01.01.2023 0,00
80 Yhdistysrekisterin rekistö... 26.08.2023 20,00 -20,00
1 kpl Loppusaldo 31.12.2023 20,00 0,00 -20,00

4140 Pönttötalkoiden ku... Alkusaldo 01.01.2023 0,00
22 Pönttötarvikkeita 24.02.2023 115,83 -115,83
112 Pönttöjen puutavaraa 11.12.2023 152,52 -268,35
2 kpl Loppusaldo 31.12.2023 268,35 0,00 -268,35

4145 pönttöjen postitus Alkusaldo 01.01.2023 0,00
14 Pönttöjen postitus 06.02.2023 59,80 -59,80
17 Pönttöpaketti 17.02.2023 13,90 -73,70
18 Pönttöjen postitus 18.02.2023 59,80 -133,50
19 Pönttöjen postitus 19.02.2023 13,90 -147,40
24 Pöntön postitus 01.04.2023 13,90 -161,30
34 Pönttöjen postitus 13.04.2023 59,80 -221,10
105 Pöntön postitus 03.12.2023 15,90 -237,00
108 Pönttöjen postitus 06.12.2023 19,90 -256,90
8 kpl Loppusaldo 31.12.2023 256,90 0,00 -256,90
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4211 BL:n jäsenmaksu Alkusaldo 01.01.2023 0,00

59 BirdLife jäsenmaksut 07.06.2023 4212,00 -4212,00
1 kpl Loppusaldo 31.12.2023 4212,00 0,00 -4212,00


